

Qanto®

PLATNOST AKCE 11.12. - 17.12.2014 „nákup v pohodě.“



JATKA



Přesky
sma 10 kg

128 Kč
99 90
- 23%



Jacobs Crema
Gold 100g

89 Kč
69 90
- 21%



Sankore roky 200g
s kiviem, s polibikym soltem

24 Kč
14 90
100g = 7,45 Kč
CENOVÝ HIT

Sázava



Lepek 50g

5 Kč
3 90
100g = 7,80 Kč
- 23%



Tiger 250ml
energy drink
různí druhy

15 Kč
10 90
1l = 43,60 Kč
SUPER CENA



Dětské pšičky 250g

19 Kč
16 90
100g = 6,76 Kč
- 12%



Čarodějní
pomezičkové 150g
různí druhy

23 Kč
22 90
100g = 15,26 Kč
- 17%

Sázava



Chléb velký křemový 500g

19 Kč
17 90
100g = 35,80 Kč
- 10%



Branik 8,5l
světlé výčepní pivo
slibuje se lískou 2012

8 Kč
7 90
1l = 15,80 Kč
- 11%



Ladový salát
sma 10 ks

24 Kč
15 90
- 34%



Kafeň játra 500g

24 Kč
19 90
100g = 39,80 Kč
- 20%



Jogurt Cavalier
140g
mla příchutí

14 Kč
10 90
100g = 7,79 Kč
- 26%

platná 11.12. - 14.12.2014

platná 15.12. - 17.12.2014



Výpevové pečené B.K.
cena za 1 kg

159,-
139,00
SUPER CENA

Výpevové plát B.K.
cena za 1 kg

99,-
89,00
SUPER CENA



Kalvári
stehenní stépek
mražený 500g

59,-
49,90
100g = 99,80Kč
- 16%

Nabízíme plati v Genta markétech a špekem maso.
Latohrad, Česká Třebová - Trávník, Moravská Chrastová a Holice v Čechách

MKP



MK



Selátý solám
cena za 1kg

149,-
109,90
- 26%

Kamenský solám
cena za 1kg

139,-
99,90
- 28%

Tavený vosej rýr
cena za 1kg

179,-
149,90
- 16%



Šunka
dřívěnká vosej
cena za 1kg

139,-
119,90
- 14%

Vosej levecký rýr 45%
cena za 1kg

159,-
119,90
- 25%



Lučina 62,5g
příměsí, žitník a bylinky

19,-
12,90
100g = 20,49Kč
- 18%



Belviso rýra 180g
různá příměsí

35%
slevo
13,-
8,90
100g = 6,84Kč
SUPER CENA



Tavený solámek
mix 180g

10,-
8,90
- 11%



Hrášek
ve džusí
solám 400g

18,-
14,90
100g = 3,72Kč
- 33%



Moravanka
Kvasjenka
340g

23,-
19,90
100g = 5,85Kč
5,23Kč
- 14%



Zelentová omáčka
na bramborový
solám 330g

17,-
11,90
100g = 3,60Kč
- 33%



Paprika
červená
Papry 340g

18,-
15,90
100g = 4,67Kč
- 30%



Beechwood
Cognac
0,75l
různí druhy

50,00
59,90
1l = 79,86Kč
- 14%



Milada
Vaječný olej
16% 0,5l

100,00
79,90
1l = 159,80Kč
- 20%



12,00

9,90

1l = 19,80Kč
- 23%

Dobrá voda
ochucená
saperillo 1,5l
různí příchutí

14,00
11,90
1l = 7,93Kč
- 30%



**30%
sleva**

114,00
79,90
1l = 159,80Kč
SUPER CENA

Pivo
Ervený 20%
0,5l



Černá Hora 0,5l
světlo
stálo na lůžce 20

13,00
10,90
1l = 21,80Kč
- 8%



**33%
sleva**

59,00
39,90
1l = 39,90Kč
CENOVÝ HIT

YO sleva
0,7l
malina,
kiwi bar



Bylinná zátvara
Bylinná zátvara 30g, Čaj na hubnutí 20g,
Čaj při nachlazení 20g



14,00
11,90
100g = 84,28Kč
84,28Kč
84,28Kč
- 30%



13,00
9,90
- 16%

Rozinky 100g



18,00
14,90
100g = 14,90Kč
- 31%

Strochaný kokos
150g



29,00
22,90
- 23%

HELLO 11
Jablko 100%
Broňa, Meruňka,
Multivitamin,
Vitamín, Broňa



Srdáček biskvity 60g
vlákná dřevo

120 Kč
8,90
100g = 14,83 Kč
- 18%



Zlaté Club
mleté salinky 180g

18 Kč
13,90
100g = 7,72 Kč
- 28%



Frotti di Mare 250g
drogovaná dezert
Love Cherry 200

120 Kč
99,90
100g = 39,56 Kč
30,48 Kč
- 23%



Pudling 57g
vanilkový, čokoládový, jahodový 45g

8 Kč
5,90
100g = 12,99 Kč
15,11 Kč
- 33%



Gel na praní
Dr. House 3-in-1
vlákná dřevo

130 Kč
119,90
1l = 21,98 Kč
- 14%



Každýláká utěrky
Linteo Satin
3 ml

20 Kč
14,90
- 25%



Cif 750g
originál, citrus

58 Kč
34,90
CENOVÝ HIT



Utěrky vlákná
dřevo 80k

39 Kč
24,90
- 37%

**Super ceny na 3 dny od pondělí do středy !
pouze 15.12. - 17.12. 2014**



Beck's 0,5l
světlo
výborné pivo
vlákná dřevo 30

8,90
1l = 17,80 Kč
- 10%



Špenát mražený
400g

7,90
100g = 1,97 Kč
- 20%



Ralcei sekaná
500g

19,90
1kg = 39,80 Kč
- 20%

V nabídce jsou rovněž dostupné fotografie, nabídky plněné do expirace dle
za účelem dle pravidel soutěže, případně změny vyhlášení.

www.gamto.cz



Vše správně z našich nabídek můžete nalézt i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/gamto.cz

Na všechny v nabídce byly vždy upraveny za účelem vyhlášení.